

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

NordKraft it ApS

Rørholm 3, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 01 25 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Jakob Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NordKraft it ApS
Rørholm 3, Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 01 25 47
Stiftet: 29. september 2005
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Pedersen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.002 t.kr. mod 1.879 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.526 t.kr. mod 621 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.002.275	1.879
1 Personaleomkostninger	-883.862	-860
Driftsresultat	1.118.413	1.019
Andre finansielle indtægter	3.414.212	141
Øvrige finansielle omkostninger	-1.944	-355
Resultat før skat	4.530.681	805
Skat af årets resultat	-1.005.078	-184
Årets resultat	3.525.603	621
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overføres til overført resultat	3.464.603	562
Disponeret i alt	3.525.603	621

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	50.173	97
Periodeafgrænsningsposter	2.707	6
Tilgodehavender i alt	<u>52.880</u>	<u>103</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.809.007	9.346
Værdipapirer i alt	<u>13.809.007</u>	<u>9.346</u>
Likvide beholdninger	<u>1.544.227</u>	<u>1.728</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.406.114</u>	<u>11.177</u>
Aktiver i alt	<u>15.406.114</u>	<u>11.177</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	14.122.534	10.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Egenkapital i alt	<u>14.308.534</u>	<u>10.842</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	596	1
Hensatte forpligtelser i alt	<u>596</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.094	18
Selskabsskat	781.507	45
Anden gæld	299.383	271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.096.984	334
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.096.984</u>	<u>334</u>
Passiver i alt	<u>15.406.114</u>	<u>11.177</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.657.931	58.900	10.841.831
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.464.603	61.000	3.525.603
	125.000	14.122.534	61.000	14.308.534

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.864	599
Pensioner	278.477	256
Andre omkostninger til social sikring	4.273	3
Personaleomkostninger i øvrigt	2.248	2
	883.862	860
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
		13.809.007
Dagsværdi 31. december 2023		13.809.007
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.186.241
